

Kontrollutvalget i Bærum

Til kommunestyret i Bærum kommune

Uttalelse til Bærum kommunes årsregnskap for 2018

I henhold til forskrift om kontrollutvalg av 15. juni 2004 § 7 skal kontrollutvalget avgi uttalelse om årsregnskapet før det vedtas av kommunestyret. Kopi av uttalelsen skal være formannskapet i hende tidsnok til at det kan tas hensyn til den før dette organet avgir innstilling om årsregnskapet.

Kontrollutvalget har i møte 9. april behandlet Bærum kommunes årsberetning og regnskap for 2018. Følgende dokumenter danner grunnlag for vår uttalelse:

- Årsrapport 2018
- Årsregnskap 2018
- Finansrapport 2018
- Revisors beretning 2018
- Kommunerevisjonens oppsummering etter utført revisjon av Bærum kommunes årsregnskap 2018

Kontrollutvalget har merket seg at kommunens økonomi er sunn og at gjeldsnivået er moderat.

Kontrollutvalget konstaterer at kommunen har et netto driftsresultat på 558 millioner kroner. Dette er 41 mill. lavere enn budsjettet, og skyldes en bedre skatteinntang enn forventet, negativ avkastning i forvaltningsfondet og lavere renteutgifter. Resultatgraden ble 5,3 prosent, som er godt over målsettingen på 4 prosent.

Bufferfondet er kommunens reservefond, og utgjorde 452 mill. ved utgangen av 2018. Dette er 21 mill. under budsjett, noe som skyldes saldering av merforbruk innen internfinansierende enheter. Målet er at bufferfondet skal være på minimum 100 mill. i slutten av hver handlingsprogramperiode.

Egenkapitalfinansieringen ligger på 50 %, som er målsettingen, mens likviditetsreserven er på 1 893 mill. Dette er godt over målet på 300 millioner kroner, og har sammenheng med økningen i disposisjonsfondene de siste årene.

Kontrollutvalget har merket seg at avstemming av inntektsførte refusjonskrav og mottatte innbetalinger fra Nav i lengre tid har vært utfordrende, og det pågående arbeidet med å avdekke reelt utestående beløp fortsetter i 2019.

Kontrollutvalgets har for øvrig merket seg rapporteringen på styring og kontroll.

Det vises til årsrapporten for hovedtrekkene i den økonomiske utviklingen i 2018, og at revisors beretning til årsregnskapet er avgitt uten forbehold.

Kontrollutvalget har holdt seg løpende orientert om Bærum kommunerevisjons revisjonsutøvelse.

Bærum, 9. april 2019



Per Arne Nyberg
Leder

Kopi: Formannskapet